^a Vide conc. Trid. sess. 22. de refor. c. 1. & Bernardinum Diaz in pra. rim. can. c. 83. ^b Hanc constitutionem innovat & ampliat conc. Trid. sess. 14. de reform. c. 6.

in sacris tamen ordinibus extra sacerdotium ordinatum, per idem tempus reddatur eo ipso inhabilis ad ecclesiasticum beneficium obtinendum. Idem in hoc tenentur de clericis aliis vestem talem simul, & totidem publicè deferentibus clericalem. Dignitatem vero personalem seu beneficium aliud obtinentes, cui cura immixta immarum, necnon ceteri in sacerdotio constituti & religiosi quilibet, quos oportet per decem menses carnisfici, motum intrinsecam honestatem ostendunt, & postquam ex causa rationabili) publice vestem præfatum, aut insulam seu pileum a iuramento præfatum in capite: sunt eo ipso beneficii publicè à perceptione fructuum beneficiorum, quæ obtinent, suspensum per annum. Ceteri vero sacerdotis & religiosi quicumque beneficium ecclesiasticum obtinent, sed & tales & ceteri qui unquam clericum respectant, seu inferiori notabiliter videtur: episcoporum ipsorum locum res clericis & religiosi administrationem habent, accedant intra mensem dare panperibus. Ceteri vero religiosi administrationem non habentes, aut idem tempus illud teneantur suis superioribus allegacione præfata aliquos converterendum. Alioquin beneficii suspensionis, ceteri vero inhabilitatis poena: per sex menses tempus se moverint incurrit. Hanc inhibitionem functionis, ut clericis, præfatum beneficium, caliginos, rubeis, aut vitidibus publicè non utantur.

DE PRÆBENDIS ET DIGNITATIBUS

TITVLVS II.

CAP. I.

Clavula inserta litera gratiosi super digne et recte, quam providens mandavit, ut in personis, qui si digne et recte non fuerint, vel per quoslibet rationales, non facit electionem, et si per quoslibet rationales, non facit electionem, et si per quoslibet rationales, non facit electionem.

^a Al. pileum iurecum. Clemens